[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 января 2014

              № 13
О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 25.10.2011 № 2325

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 25.10.2011 № 2325                   «О создании Межведомственной комиссии по охране труда» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «06 февраля 2004 года» заменить цифрами «06.02.2004».
1.2. Пункт 4.1 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции

«4.1. Состав Комиссии и его изменения  утверждаются постановлением  администрации города Югорска.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                                  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования               в газете «Югорский вестник».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»